

Månedsbrev for januar 2024

Godt nyttår alle sammen. Håper dere er klare for et nytt år med mye lek og «gladskap».



Nytt år og all slags muligheter ligger foran oss. Men, først litt fra desember.

Gjennom hele barnehageåret har vi søkelys på lek her i Jåttå Universitetsbarnehage. På planleggingsdagen i november jobbet vi med temaet og laget andre lekekroker. I desember månedsbrevet skrev vi: *Rammeplan for barnehagen sier at «Barnehagen skal gi gode vilkår for lek(...)». Videre sier den at personalet skal: «organisere rom, tid og lekemateriale for å inspirere til ulike typer lek». Vi i personalet har, som dere gjerne har merket, gjort litt om på lekekroker og innredning siste måned, med alt nevnte i mente. Arbeidet vil vi evaluere utpå nyåret og se om vi må gjøre nye justeringer for å sikre den gode leken som er i barnegruppa vår.*

Planleggingsdagen 2. januar benyttet vi blant annet til å evaluere lekemiljø og lekegruppene våre. Vi ser veldig mye bra lek. Barna er gode å involvere og inkludere hverandre. Vi har også observert at flere barn nå tørr ta ulike roller og posisjoner i lek. Men barnas interesser og lek endres og utvikles, og vi ser nå at vi må sette mer fokus på rollelek/ familielek. Denne form for lek er en god måte å jobbe videre med ulike roller og posisjoner og vi får inkludert mange barn i samme type lek over tid. Vi får på denne måten jobbet godt etter mål om mangfold og respekt i Rammeplanen som sier at *«Barnehagen skal bidra til at alle barn føler seg sett og anerkjent for den de er, og synliggjøre den enkeltes plass og verdi i fellesskapet.»* og ikke minst mål om *«Å bidra til at alle barn som går i barnehage, får en god barndom preget av trivsel, vennskap og lek.»*

Vi har gjort lekekrok for rollelek betydelig større og funnet frem litt rekvisitter. Men her trenger vi gjerne bidrag.

- Har noen av dere mulighet til å bidra med tom emballasje fra matvarer/ husholdningsprodukter til både familielek og butikk lek?
- Har noen av dere klær eller sko vi kan få/ arve til utkledningsbruk? Kanskje noen har en glittertopp eller pensko som nå er litt «trange» etter ferien? Grytekluter eller forklær er også flotte til lek.
- Andre ting dere tenker kan bidra i lek, mottas også med takk.



Solklubben vår, starter opp med grupper på fløyen vår (Vågen, Straen og Holmen) i januar. Tirsdag 9.1 har vi «kick off» ute fra kl 09 med lek og aktivitet. Ellers så vil vi samles tirsdager i partallsuker inne og jobbe med «Universet». Fra og med fredag 19.1 vil vi ha Solklubbkor med alle barnehageavsluttere på både fløy Nord og Øst. Da samles over 40 barn for å synge og bli litt bedre kjent. Solklubbkor blir fredager i oddetallsuker. I tillegg fortsetter vi med tur for Solklubb på fløyen vår siste tirsdag i måneden.

Det er januar og kaldt vær. Vi er ute og leker hver dag. Mest innenfor gjerdet her i barnehagen, men vi fortsetter med turer til både skogen og på lekeplasser rundt oss. Vi håper vi får mer snø å leke med, for akebrettene vil vi gjerne ta frem igjen. Månedens sang og bøker er knyttet opp mot årstiden (og kanskje mulighet for snø)

Månedens bøker: «Snømannen» og «Den første snøen». Begge bøkene formidles via bilder og ikke tekst, så vi kan få tid til å studere og reflektere litt over det vi tror bildene forteller.



Månedens bordvers: «Se nå snør det»

Se nå snør det,
ja det gjør det.
Tett i tett i tett.
Snø på munn og nese.
Snø i hele fjeset.
Ja nå snør det,
ja det gjør det.
Tett i tett i tett

Språkpraktikanten vår, Oksana, kommer til å være hos oss 2 dager pr uke fremover.

Minner om at om dere har byttet mailadresse eller telefonnummer, så husk å legge dette inn på Vigilo. Takk.

Ha en flott vintermåned alle. Hilsen Bjørg Jorunn, Emma, Sifan og Unni